

TOPTAN ve PERAKENDE MARKETLERDE YENİ TİP KORONAVİRÜS İLE MÜCADELEDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR



Mümkünse internet ve telefon üzerinden sipariş olarak evlere teslimat yapın. Marketin büyüklüğüne göre uygun sayıda müşteriyi, sırayla alın. Ambalajsız gıda ürünü satışında, her zamankinden daha titiz davranın ve müşterilerin ambalajsız gıdalara temas etmesini engelleyin.

Çalışanlara tek kullanımlık maske, eldiven ve yüz siperi vererek uygun şekilde kullanmalarını sağlayın. Eldivenleri dış tarafına temas etmeden çıkarın. Kullanılmış maske ve eldivenleri uygun şekilde bertaraf edin. Maske üzerine uygun yüz siperi takın. Yüz siperlerini uygun dezenfektanla sık aralıklarla temizleyin. Ellerin yüz bölgesine temas etmemesi yönünde uyarılarda bulunun.



Mağaza içi uygun yerlere ve mağaza giriş çıkışlarına müşterilerin de kullanabileceği şekilde alkol bazlı el dezenfektanları yerleştirin.

İşyeri içerisinde herkesin maske kullandığından emin olun. Temizlik için yeterli sayıda personel görevlendirin. Alışveriş arabası, sepet, pos cihazı, raf gibi yoğun temas edilen noktaları, uygun temizleyiciler ile sık sık dezenfekte edin.



TOPTAN ve PERAKENDE MARKETLERDE YENİ TİP KORONAVİRÜS İLE MÜCADELEDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR



Ürün tanıtımı kapsamında gıda ürünü ikramı yapmayın.

Ödeme noktalarına gelen müşterilerin işaretleme ve şeritler yardımı ile sosyal mesafe kuralına uymalarını sağlayın. Temassız ödeme tercihini müşteriye sunun. Temasa bağlı riskin yoğun olduğu kasa personeli için uygun alkol bazlı el antiseptiği temin edin. Yazarkasa, klavye ve ekranları sık sık dezenfekte edin.



Ateş, öksürük, nefes darlığı gibi yeni tip Koronavirüs belirtilerine ait semptomları bulunan çalışanın maske takmasını sağlayarak derhal işyeri sağlık personeline bilgi verin. İşyeri sağlık personelinin bulunmadığı durumlarda diğer çalışanlardan izole ederek derhal ALO 184'ü arayın, sağlık yetkililerinin yapacağı yönlendirmelere göre hareket edin.



İşveren; işyerinde Yeni Tip KORONAVİRÜS riskine karşı gerekli tedbirler aldığını çalışanlara bildirmelidir.



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

